
UCHWAŁA NR 175/XXVI/18
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Boguty-Pianki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 1 - 3 i 11 - 13  ustawy z dnia          5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 t.j.) na wniosek Wójta Gminy Boguty-Pianki, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Boguty-Pianki na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału gminy na obwody głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce              w terminie 
5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu              
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Murawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 5395



Załącznik
do uchwały Nr 175/XXVI/18
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 8 maja 2018 r.

Podział Gminy Boguty-Pianki na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

1
Sołectwa: Boguty-Pianki, Boguty-Rubiesze, Boguty-Żurawie, Drewnowo-Lipskie, 
Drewnowo-Ziemaki, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek,       
Szpice-Chojnowo.

Boguty-Pianki ul. Pawła
Olszewskiego 2 ( Gminny
Ośrodek Kultury i Sportu )

2 Sołectwa: Białe-Kwaczoły, Białe-Misztale, Białe-Szczepanowice, Drewnowo-Gołyń,
Godlewo-Łuby.

Białe-Szczepanowice 10
( Szkoła Podstawowa )

3 Sołectwa: Boguty-Milczki, Kutyłowo-Perysie, Kutyłowo-Skupie, Trynisze-Kuniewo,
Trynisze-Moszewo, Złotki-Przeczki, Złotki-Stara Wieś.

Kutyłowo-Perysie 46
( Szkoła Podstawowa )

4 Sołectwa: Tymianki-Adamy, Tymianki-Bucie, Tymianki-Okunie.
Tymianki-Bucie 18

( Szkoła Podstawowa )

5 Sołectwa: Godlewo-Baćki, Kraszewo-Czarne, Zabiele-Pikuły, Zawisty-Dworaki.
Zawisty-Dworaki 58

( Szkoła Podstawowa )

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5395


		2018-05-17T11:48:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




